UNIVERSIDADE FEDERAL DE CAMPINA GRANDE

CENTRO DE FORMAÇÃO DE PROFESSORES

UNIDADE ACADÊMICA DA ESCOLA TÉCNICA DE SAÚDE CAJAZEIRAS

CAMPUS DE CAJAZEIRAS

PRORROGAÇÃO DE VALIDADE DE CONCURSO PÚBLICO

EDITAL CFP Nº 43, DE 19 DE NOVEMBRO DE 2015

O Diretor do Centro de Formação de Professores da Universidade Federal de

Campina Grande – UFCG, Campus de Cajazeiras, no uso de suas atribuições legais, resolve

prorrogar por mais um ano a validade do Concurso Público de Provas e Títulos, destinado a

selecionar candidatos para o provimento de vagas na carreira do Ensino Básico, Técnico e

Tecnológico, do quadro permanente desta Universidade, nas Áreas de Química e Língua Inglesa,

conforme as disposições contidas no EDITAL CFP Nº 52 DE 03 DE SETEMBRO DE 2014,

publicado no DOU, de 04/09/2014, seção 3, pags. 55 a 57, e o resultado homologado através do

EDITAL CFP Nº 57, DE 14 DE NOVEMBRO DE 2014, publicado no D.O.U, de 19 de novembro

de 2014, seção 3, p.74.

Cajazeiras – PB, 19 de novembro de 2015.

ANTÔNIO FERNANDES FILHO

DIRETOR DO CFP/UFCG